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RESULTADOS FINALES 

 

ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACIONES DOCENTES Y DE ESTUDIANTES 

 

N°  
N° 

EXPEDIENTE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI 

EVLUACION CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL  

TOTAL OBSERVACIÓN A) FORMACION 
ACADEMICA 

B) CURSOS O ESTUDIOS 
DE ESPECIALIZACIÓN 

C) 
EXPERIENCIA 

GENERAL 

D) 
EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

SUB 
TOTAL 

B.1 B.2 

01 
23-002824 

LLALLICUNA 
CARAZAS, JULIO 

25309822 20.00 06.00 02.00 15.00 14.00 57.00 
32.00 89.00 GANADOR 

02 
23-002949 

AROSQUIPA HUALLPA, 
NILSSON ROYDAEL 

47376303 20.00 06.00 04.00 15.00 14.00 59.00 
28.00 87.00 ELEGIBLE 

03 
23-002900 

CERON QUISPE, ERIK 
ALONSO 

45887470 20.00 06.00 00.00 15.00 13.00 54.00 
23.00 77.00 

ELEGIBLE 

04 
23-002910 

HUALLPA LOAIZA, 
RAUL 

24484893 20.00 06.00 04.00 15.00 00.00 45.00 
31.00 76.00 

ELEGIBLE 

05 23-002941 YAMPI SALAS, MIRIAM 72322754 20.00 06.00 02.00 13.00 00.00 41.00 33.00 74.00 ELEGIBLE 

06 
23-002951 

OLAVE QUIÑONES, 
RAMIRO 

41065138 20.00 00.00 04.00 15.00 00.00 39.00 
34.00 73.00 

ELEGIBLE 

07 
23-002940 

QUISPE ARONES, 
ELVIO ALFREDO 

71229676 20.00 06.00 04.00 15.00 00.00 45.00 
27.00 72.00 

ELEGIBLE 

08 
23-002945 

MORA CCAHUANTICO, 
DELSEY PAMELA 

48111825 20.00 00.00 02.00 14.00 00.00 36.00 
18.00 54.00 

ELEGIBLE 

09 
23-002948 

LAUREL LA TORRE, 
GABRIELA 

70400629 15.00 03.00 04.00 13.00 00.00 35.00 
14.00 49.00 

ELEGIBLE 

10 
23-002957 

HUAMAN CHILLUPA, 
EDGAR JONATHAN 

76692935 NSP 
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11 
23-002934 

YUCRA CCANA, 
SHIOMARA KAROL 

73983002 NSP 

12 
23-002932 

GRAJEDA HUAMAN, 
VIDAL 

40703254 NSP 

13 

23-002587 
MORA MASIAS, 
MELISSA 

43599922 

 

 

NSP 

 

14 
23-002924 

HINCHO CHEVARRIA 
JOEL 

74061622 NSP 

 
 
 

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA 

 

N°  
N° 

EXPEDIENTE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI 

EVLUACION CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL  

TOTAL OBSERVACIÓN A) FORMACION 
ACADEMICA 

B) CURSOS O 
ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN 

C) 
EXPERIENCIA 

GENERAL 

D) 
EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

SUBTOTAL 

B.1 B.2 

01 
23-002919 

ENRIQUEZ 
ARNALDO, LUIS 
MICHAEL 

46200508 20.00 06.00 04.00 15.00 14.00 59.00 
32.00 91.00 GANADOR 

02 
23-002956 

CORRALES JORGE, 
CRHYSTIAMS SAUL 

43245260 20.00 06.00 02.00 14.00 14.00 56.00 
31.00 87.00 ELEGIBLE 

03 
23-002871 

CJUIRO FLORES, 
MANUEL 

43125259 20.00 06.00 02.00 15.00 15.00 58.00 
28.00 86.00 ELEGIBLE 

03 
23-002894 

CORNEJO 
GALLEGOS, PEDRO 
MIGUEL ANGEL 

NSP 

 


